correspondiente al ejercicio 2022 con Resultado Presupuestario ajustado positivo de 
SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL VEINTIUN EUROS CON 
NOVENTA Y DOS CENTIMOS (6.429.021,92 euros) y con Remanente de Tesorería 
para Gastos Generales positivo , por importe de CUATRO MILLONES CIENTO 
SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS CON OCHO 
CENTIMOS  (4.178.844,08 €).

SEGUNDO.- Dar cuenta al Pleno, en la primera sesión que se celebre de la aprobación 
de la liquidación del Presupuesto de este Ayuntamiento correspondiente al ejercicio 
2022.

Rincón de la Victoria, a fecha de firma electrónica 18/4/2023., EL ALCALDE-